
PATVIRTINTA

Kauno Martyno Mažvydo progimnazijos

direktoriaus 2023 m. kovo 15 d. 

įsakymu Nr.V-41

2023 M. NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Koreg

uotas 

pirkim

as Info Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas

Pirkimo 

vykdytojas
Suma be PVM

Suma su 

PVM BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Papildo

mi 

BVPŽ
Objekto tipas

Kiekis
Mato 

vienetas
Ketvirtis

Planuojam

a sut. 

trukmė 

(mėn.)

Sutarties 

vertė be 

PVM

Sutarties 

vertė su 

PVM

Sutarties 

įvykdymo 

vertė be 

PVM

Sutarties 

įvykdymo 

vertė su 

PVM

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-10/23 Pašto ženklai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 16,53 20

22411000-4 

Kalėdiniai pašto 

ženklai Prekės 20 Vienetas IV 3

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-11/23

Gesintuvų 

patikra ir 

ženklinimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 165,29 200

35110000-8 

Gaisrų gesinimo, 

gelbėjimo ir 

saugos įrenginiai Prekės 27 Vienetas III 3

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-12/23 Medikamentai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 74,38 90

33697000-2 

Medicininiai 

preparatai, 

išskyrus 

stomatologines 

medžiagas Prekės 4 Vienetas IV 3

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-1/23

Mobilusis 

telefonas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 520,66 630

32250000-0 

Mobilieji telefonai Prekės 2 Vienetas II 3

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-13/23

Kanceliarinės 

prekės

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas Kęstutis  Strolia 330,58 400

30199000-0 

Popieriniai 

raštinės reikmenys 

ir kiti gaminiai Prekės 80 Vienetas III;IV 6

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-14/23

Kopijavimo 

popierius

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas Kęstutis  Strolia 330,58 400

30197642-8 

Popierius 

fotokopijavimo 

mašinoms ir 

kseroksams Prekės 80 Vienetas II;III;IV 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-15/23

Vaizdo 

stebėjimo 

kamerų 

montavimo 

darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 826,45 1000

51314000-6 

Vaizdo įrangos 

montavimo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV 9



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-16/23

Futbolo 

dirbtinės 

dangos SBR 

užpildo 

įterpimo, 

šukavimo ir 

valymo darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1652,89 2000

45236119-7 

Sporto aikštelių 

remonto darbai Darbai 1 Vienetas II;III 6

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-17/23

Apsauginės 

signalizacijos 

montavimo 

darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 826,45 1000

31625300-6 

Apsaugos nuo 

įsilaužimo 

signalizacijos 

sistemos Prekės 1 Vienetas II;III;IV 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-19/23

Plastikinių durų 

blokas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 2066,12 2500

19520000-7 

Plastikiniai 

gaminiai Prekės 2 Vienetas II;III;IV 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-20/23

Plastikinės 

pertvara

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1652,89 2000

19520000-7 

Plastikiniai 

gaminiai Prekės 1 Vienetas III;IV 6

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-2/23

Interneto 

domeno 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 16,53 20

72417000-6 

Interneto domenų 

vardai Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-23/23

Ryšio remonto 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 206,61 250

50334110-9 

Telefono ryšio 

tinklo priežiūros 

paslaugos Paslaugos 12 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-24/23

Interneto 

duomenų 

perdavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 228,1 276

72400000-4 

Interneto 

paslaugos Paslaugos 12 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-25/23

Kvalifikacijos 

kėlimo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 413,22 500

79632000-3 

Personalo 

mokymo 

paslaugos Paslaugos 5 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-26/23

Interaktyvios 

lentos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1044,63 1264

31711200-5 

Elektroninės 

informacijos 

lentos Prekės 2 Vienetas II;III;IV 9



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-27/23 Spausdintuvai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 247,93 300

30232110-8 

Lazeriniai 

spausdintuvai Prekės 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-28/23

Apšvietimo 

įrengimai ir 

elektriniai 

šviestuvai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 70,25 85

31500000-1 

Apšvietimo 

įrenginiai ir 

elektros šviestuvai Prekės 21 Vienetas I;II;III;IV 1 70,25 85

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-29/23

Žoliapjovės 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 413,22 500

50110000-9 

Motorinių 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir 

panašios 

paslaugos Paslaugos 5 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-30/23

Valymo 

medžiagos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1487,6 1800

39800000-0 

Valikliai ir 

poliravimo 

priemonės Prekės 370 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-31/23

Kompiuterių 

detalės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 2201,65 2664

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys Prekės 88 Vienetas II 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-32/23

Personalo 

mokymo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 23,14 28

79632000-3 

Personalo 

mokymo 

paslaugos Paslaugos 50 Vienetas II 9 23,14 28 23,14 28

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-3/23

Mokymo 

priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1675,21 2027

39162100-6 

Mokymo 

priemonės Prekės 250 Vienetas II;III;IV 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-33/23

Vadovėliai 

mokykliniai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 7798,17 8500

22111000-1 

Mokykliniai 

vadovėliai Prekės 325 Vienetas II;III;IV 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-34/23

Antrokų plaukti 

mokymo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1249,59 1512

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 47 Vienetas I;II;III;IV 12



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-35/23 kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 24,79 30

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 5 Vienetas I;II 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-36/23 Minkšti baldai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 4729,75 5723

39516100-3 

Minkštieji baldai Prekės 13 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-37/23

Įvairūs 

rankiniai 

įrankiai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 247,93 300

44512000-2 

Įvairūs rankiniai 

įrankiai Prekės 10 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-38/23

Įrankiai, 

spynos, raktai, 

vyriai, 

tvirtinimo 

detalės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 46,05 55,72

44500000-5 

Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės Prekės 10 Vienetas I;II;III;IV 1 46,05 55,72

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-39/23

Statybinės 

medžiagos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 743,8 900

44000000-0 

Statybinės 

konstrukcijos ir 

medžiagos; 

pagalbiniai 

statybos gaminiai 

(išskyrus elektros 

prietaisus) Prekės 47 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-40/23 Dažai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1322,31 1600 44810000-1 Dažai Prekės 16 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-41/23

Spausdintuvų 

kasetės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 413,22 500

30237310-5 

Spausdintuvų 

kasetės Prekės 25 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-42/23

Kultūrinės 

pažintinės, 

edukacinės, 

muziejų 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1271,9 1539

92521100-0 

Muziejų parodų 

paslaugos Paslaugos 307 Vienetas I;II;III;IV 12



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-4/23

Teisės aktų 

gido 

elektroninė 

prenumerata

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia

79980000-7 

Prenumeratos 

paslaugos Paslaugos 12 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-43/23

Profesinio 

orientavimo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 413,22 500

79634000-7 

Profesinio 

orientavimo 

paslaugos Paslaugos 100 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-44/23

Švietimo 

mokymo 

paslaugas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 3098,35 3749

80000000-4 

Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos Paslaugos 64 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-45/23

Kompiuterių 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1239,67 1500

50321000-1 

Asmeninių 

kompiuterių 

remonto 

paslaugos Paslaugos 4 Vienetas II 9

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-46/23

Skaitmeninio 

mokymo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1950,41 2360

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 436 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-47/23 keltuvo patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 74,38 90

42416300-8 

Keltuvai Prekės 1 Vienetas IV 1

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-48/23

Tualetinis 

popierius

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1239,67 1500

33760000-5 

Tualetinis 

popierius, nosinės, 

popieriniai 

rankšluosčiai ir 

servetėlės Prekės 577 Vienetas II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-49/23 Roletai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 619,83 750

39515420-5 

Medžiaginės 

žaliuzės Prekės 40

Kvadratinis 

metras II;III 6

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-50/23

Nešiojamieji 

kompiuteriai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 4873,55 5897

30213100-6 

Nešiojamieji 

kompiuteriai Prekės 11 Vienetas II;III;IV 9



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-51/23 Elektra

Supaprastintos vertės 

atviras konkursas Kęstutis  Strolia 38290,91 46332

09310000-5 

Elektra Prekės 81000

Kilovatvalan

dė I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-52/23

Lėktuvo bilietai 

Poznanė - 

Malta; Malta - 

Gdanskas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 299,51 299,51

22459000-2 

Bilietai Paslaugos 1 Vienetas I 1 299,51 299,51

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-5/23

pažymų 

išdavimo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 2,48 3

79131000-1 

Dokumentavimo 

paslaugos Paslaugos 3 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-53/23

Šiltnamio 

efektą 

sukeliančių 

dujų ataskaitų 

pirkimas

Supaprastintos vertės 

atviras konkursas Kęstutis  Strolia 400 484

90714000-5 

Aplinkosaugos 

auditas Paslaugos 1 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-55/23

"Erasmus+" 

programos 

mokymai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 1320 1320

80510000-2 

Specialistų 

mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I 1 1320 1320

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-56/23

Komandiruočių 

išlaidos 

(kelionės 

išlaidos)

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 44,63 54

34980000-0 

Transporto bilietai Paslaugos 25 Vienetas I;II;III;IV 1 22,31 27

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-57/23

Plastikinių durų 

spyna

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 75,48 91,33

44500000-5 

Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės Prekės 1 Vienetas I 1 75,48 91,33

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-58/23 Kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 14,88 18

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I 1 14,88 18

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-59/23

Teisės aktų 

gido 

elektroninė 

prenumerata

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 5 str. 9 d.) Kęstutis  Strolia 69,42 84

79980000-7 

Prenumeratos 

paslaugos Paslaugos 12 Vienetas I 12 69,42 84



Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-60/23 kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 85,95 104

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 4 Vienetas I 1 85,95 104

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-61/23

"Erasmus+" 

programos 

mokymai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 5 str. 9 d.) Kęstutis  Strolia 500 500

80510000-2 

Specialistų 

mokymo 

paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I 1 500 500

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-62/23 Vidinės žaliuzės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(komisijoje) (vertė 

pagal VPĮ 5 str. 9 d.) Kęstutis  Strolia 366,12 443

39515410-2 

Vidinės žaliuzės Prekės 7 Vienetas I 1 366,12 443

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-6/23

Sveikatos 

patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 578,51 700

71317210-8 

Sveikatos 

priežiūros ir 

saugos 

konsultacinės 

paslaugos Paslaugos 53 Vienetas I;II;III;IV 12

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-63/23

ventiliacijos 

sistemos 

detalės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 5 str. 9 d.) Kęstutis  Strolia 66,31 80,24

39714100-1 

Ventiliacijos 

įrenginiai Prekės 12 Vienetas I 1 66,31 80,24

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-64/23

Lėktuvo bilietai 

Palanga-Ryga-

Tenerifė-Ryga-

Palanga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 798 798

22459000-2 

Bilietai Prekės 1 Vienetas I 1 798 798

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-65/23 Durų kilimėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 297,36 359,81

39533000-7 

Kilimėliai Prekės 4 Vienetas I 1 297,36 359,81

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-67/23

Elektros 

instaliacijos 

montavimo 

darbai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 927,49 1122,26

45310000-3 

Elektros 

instaliacijos 

montavimo darbai Darbai 1 Vienetas I 2 927,49 1122,26

Taip

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-68/23

Asmens 

higienos 

prekės

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 273,61 331,07

33700000-7 

Asmens higienos 

gaminiai Prekės 104 Vienetas I 1 273,61 331,07



Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-7/23 Veidrodžiai

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 247,93 300

38622000-1 

Veidrodžiai Prekės 4 Vienetas III;IV 6

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-8/23

Kilimėlių 

keitimas

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 950,41 1150

39533000-7 

Kilimėliai Prekės 12 Vienetas I;II;III;IV 12

Ne

Pirkimas 

priklauso 

pirmajai plano 

versijai PR-9/23

Kenkėjų 

naikinimo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)(vertė 

pagal VPĮ 4 str. 3 d.) Kęstutis  Strolia 173,55 210

90922000-6 Kovos 

su kenkėjais 

paslaugos Paslaugos 10 Vienetas I;II;III;IV 12

Iš viso: 93630,05 Iš viso: 111743,94 
Iš viso:  

5255,88 

Iš viso:  

5746,94 Iš viso:  23,14 Iš viso:  28,00 


